

# Nine Lives Technologies ApS

Niels Brocks Gade 12, 1. tv., 8900 Randers C

CVR-nr. 35 04 95 09

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

René Olmütz Rodam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nine Lives Technologies ApS Niels Brocks Gade 12, 1. tv. 8900 Randers C
	Hjemmeside: <a href="http://www.ninelivestech.com">www.ninelivestech.com</a>
	CVR-nr.: 35 04 95 09
	Stiftet: 15. februar 2013
	Hjemsted: Randers C
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	René Olmütz Rodam
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Rodams Holding ApS Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere produkter til telebranchen og til beslægtede brancher.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod -521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-247.112</b>	<b>-218</b>
2 Personaleomkostninger	-1.232	-1
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-78
<b>Driftsresultat</b>	<b>-248.344</b>	<b>-297</b>
Andre finansielle indtægter	0	-216
Øvrige finansielle omkostninger	-77	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-248.421</b>	<b>-513</b>
3 Skat af årets resultat	13.530	-8
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-234.891</b>	<b>-521</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-234.891</b>	<b>-521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-234.891	-521
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-234.891</b>	<b>-521</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>15</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	190
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.530	0
Andre tilgodehavender	33.435	37
Tilgodehavender i alt	46.965	227
Likvide beholdninger	38.775	110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>85.740</b>	<b>337</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>100.740</b>	<b>352</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	255.600	256
4	Overført resultat	-2.749.850	-2.515
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.494.250</b>	<b>-2.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	2.551.027	2.551
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.551.027	2.551
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.963	44
	Anden gæld	15.000	16
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.963	60
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.594.990</b>	<b>2.611</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>100.740</b>	<b>352</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

	2016/17	2015/16	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabets aktivitet har været begrænset det forgangne år.			
Der arbejdes med en plan for selskabets fremadrettede aktiviteter i det kommende regnskabsår, herunder vil der blive igangsat en strategi for selskabets fortsatte drift. Indtil planerne for fremtiden er på plads vil selskabet fortsætte aktiviteterne i et begrænset omfang.			
Da selskabets langfristede gæld er eftergivet i det kommende år forventer ledelsen at kunne opretholde driften i det kommende år med den nuværende likviditet.			
Selskabet aflægger på baggrund af ledelsens forventninger regnskabet ud fra en going concern betragtning.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Personaleomkostninger i øvrigt	1.232	1	
	<b>1.232</b>	<b>1</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-13.530	0	
Regulering af tidligere års skat	0	8	
	<b>-13.530</b>	<b>8</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital 1. juli 2016	255.600	-2.514.959	-2.259.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.891	-234.891
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>255.600</b>	<b>-2.749.850</b>	<b>-2.494.250</b>
Anpartskapitalen består af 150.000 A-anparter a 1 kr. og 105.600 B-anparter a 1 kr.			

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Olmütz Rodam

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-414927300532

IP: 85.27.148.19

2017-12-20 11:15:49Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.104.123

2017-12-20 14:58:26Z

NEM ID 

## René Olmütz Rodam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-414927300532

IP: 87.56.238.225

2017-12-21 12:04:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VEZ13-SFMLK-FV5LQ-A68W3-H0E14-H01E0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>